discutida previamente e distribuída às Comissões Permanentes – Relator 
da CCJ Luis da Silva e Relator da COF Paulo Sattler. 5 - Projeto de Lei 
Ordinária  n  º   113 de 2025  ,  Autoriza  alteração da LOA,  exercício  2025,  e 
abertura de crédito suplementar no valor de R$ 479.755,60 (quatrocentos e 
setenta  e  nove  mil,  setecentos  e  cinquenta  e  cinco  reais  e  sessenta 
centavos).  Autor:  Arlei  Luis  Tomazoni  -  Prefeito  Municipal,  Número  de 
Protocolo: 144, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida, discutida previamente 
e distribuída à Comissão de Orçamento e Finanças – Relatora Maria Helena